יובאו לביהמ"ש עד שעה 12:00.

סביר להניח כי אם לא יהיו התפתחויות משמעותיות בחקירה נגד העוררים ניתן יהיה להורות מחר על שחרורם בתנאים שייקבעו על ידי ביהמ"ש, שכן מסוכנות ככל שקיימת ניתן להפיגה בתנאים אלה או אחרים למשך החקירה הצפויה וגם חשש לשיבוש פג והולך ככל שחולף הזמן.

ניתנה והודעה היום י"ד אדר ב תשע"ד, 16/03/2014 במעמד הנוכחים.

יחזקאל קינר, שופט